MADRID
ARGANDA
PERALES

VILLAREJO DE

SALVANES

VALDARACETE

BREADE TAJO
ESTREMERA

COLONIA DE

SAN JOAUIN

ILLANA

LEGANIEL

BARAJAS DE
MELO

SACEDA

21:30
21:55
22:00

22:15

22:25

22:35
22:45

20:30
20:55
21:00

21:15

21:25

21:35
21:45

19:00 18:00
19:25 18:25
19:35 18:40

19:50 18:55

20:00 19:05

20:10 19:15
20:20 19:20
19:30

19:40
19:50

20:00

LINEA-351 MADRID- ESTREMERA-BARAJAS DE MELO

15:30
15:55
16:00

16:15

16:25

16:35
16:45

14:00
14:25
14:40

14:45

15:05

15:15
15:25

12:30 830 6:50

12:66 855
1310 9:10

13:25 925

13:35 935

13:45 945
13:55  9:50
10:00

10:10
10:20

10:30
10:50"

7:25

7:55
8:05

MADRID

ARGANDA

PERALES

VILLAREJO
DE
SALVANES

VALDARACET]
E

BREADE
TAJO

ESTREMERA

COLONIADE
SAN JOAUIN

ILLANA

LEGANIEL

BARAJAS DE
MELO

SACEDA

6:30 7:00 8:00
6:10 740
6:00 6:25 7:30

5:50 6:15 7:20

5:40 6:05 7:10

5:30 5:55 7:00
5:20 5:45 6:50

EXCEPTO CABECERA, LOS RESTANTES HORARIOS SON DE PASO APROXIMADO
HORARIOS ESPECIALES COVID-19
74 |SOLO DOMINGO

SERVICIOD

DE LUNES A JUEVES

DE LUNES A VIERNES

SOLO SABADO

| SABADO Y DOMINGO

JUEVES-SABADO Y DOMINGO, PROLONGA SU

RECORRIDO HASTA SACEDA

8:55
8:35
8:25

8:15

8:05

7:55
7:45
7:35

7:20
710

7:00°

9:35
g:10
9:00

8:50

8:40

8:30
8:20

10:40
10:20
10:10

10:00

9:50

9:40
9:30

15:35
16:15
15:05

14:55

14:45

14:35
14:25
14:15

14:05
13:585

13:45
13:25%

19:10
18:50
18:40

18:30

18:20

18:10
18:00



